6ª CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por ordem de

classificação, o candidato aprovado e classificado no Edital 001/2015 -

Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de

Merendeiros, na forma da legislação vigente.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

39 Adelaide Alves Cardoso

40 Maria dos Anjos de Oliveira Vieira

41 Maria de Fátima Gonçalves de Souza Trindade

42 Shirley Teles da Silva

43 Patricia Barreto Monteiro

44 Ana Maria da Conceição

45 Karoline de Oliveira Dias Correa da Purificação

46 Mônica Cunha de Oliveira

47 Marli dias soares dos santos

48 Elane barreiras dos santos rosa

49 Eliane barreiras dos santos costa

50 Rogéria villela de oliveira

51 Eveline de oliveira Braga dos santos

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 25 de fevereiro de 2016 (quinta-feira)

Local:

Superintendência de Gestão de Pessoas
Fundação Municipal de Educação
Rua Visconde de Uruguai, 414
Centro / Niterói

Horário: 9 horas